Die 6. Mensis 9bris 1754.

In Dei nomine J. Tit omnibus Notum & manifestum quod
 Ego Doctor Franciscus Guadado Medicus Civitate Majori-
 carum Insule habitus. Scienzes attendens Vos Michaelem
 Guadado et Henrich filium meum Beneficiarium
 in Ecclia Parroquiali Civitate ad sacros Ordines Magnopere
 considerare promovendi, et ut melius sustentare possitis
 et Vita Vestra durante Deo Dno. Vostro servare nec
 non obnoxium et benevolam amorem quem
 pro legatos dictum Michaelem Guadado filium
 meum die Civitate habitus presentem & ~~revertens~~
 gratia et ex mea certa Scientia Omnibus illis Melioribus
 Via modo et forma quibus melius de Jure possum
 presenti publico Instrumento et Donatione. Videlicet
 pura mera Simpliciter et irrevocabili que dicitur inter
 Vos et de presenti, donosibus dicto filio meo pro
 Titulo Patrimoniali quinquaginta Libras Monete
 Majoricarum Censuales annuales et reddituales quas
 Vobis assigno super ^{mea} Professione de Briviam
 quam habeo et possideo uti heres Michaelis Guadado
 Patris mei Medici suo ultimo ac valido Testamento
 condito in posse Augustini Carris Notij. sub die 26.
 februarii 1732. et diebus Caterinij illam posside-
 bat ~~et~~ Virtute Venditionis Instrumenti in sui favo-
 rem firmati per Josephum Barceles sub die 5.
 Aprilij 1702. ut videre est in Scribania Regia
 Majoricarum

7
 scribata in Armino
 Dicitur Civitate in
 garibius aquilony

facillimum dicitur. Quas siquidem quin-
quaginta libras recipere incipisti in festo s^{ti}
Michaelis Mensis Julii primo Venienti postquam
ad sacrorum Ordinis Nobilium Ordinem promotionem
fueris et postea Vita Nostra durante.
Hanc itaque Donationem factam per nos et nos
dictis Dⁿⁱ Franciscus Quadado pro ut melius de iure
de facto possumus et sic sicut et dicitur quibus
Juribus Comitiatum et alios et Praemii facere
habere et tenere et licentiam et ex quibus et aliis
bonis et rebus omnibus causis in quibus dicitur et legibus
dicentibus Donationem licentiam et sicut si unquam
revertendi Donationibus propter supervenientiam
liberorum et omnium aliarum legibus et jurando pro
ad Jurari ad Dominum Deum Nostrum et quod
in praemissis nulla intervenit dicitur Franciscus, neque alia
illicita factio seu corruptela et etiam quod non
solum possideo dictam possessionem Franciscam
ab omni censa sed etiam alia proprietate et
censualia sufficientes pro sustentatione mea et
meorum famule Deo et omnibus hiis presentibus
dictis Michaelis Quadado et Henrich gratias
et scienter accepto presentem Donationem dictam
quingentas libras vitalium et de illa reformatorum
iam dicto dicitur meo quam plurimum gratiarum
actiones non quia debet sed quia postea cum

manuum Robertus de consuetudine. Actum est hoc
Castelle dⁿⁱ dⁿⁱ die septimo Mensis Novembris
anno a Regi dⁿⁱ. Millesimo septingentesimo quin-
quagesimo quarto. presentibus et testibus Domini-
ca Berthelme et Laurentius Castell dⁿⁱ dⁿⁱ
Castelle. et ego Joseph Berthelme et
Joseph superintendens Dominicus Ber-
thelme et Laurentius Castell dⁿⁱ dⁿⁱ
Castelle habet. et ego Joseph Berthelme
et Joseph.

Donauó lo Bittschakromeni
Jiamat y el Dr. J. Quadrado
à favor de Mr. J. Quadrado
Lonzell el 6. g. de 1754
Boym